[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.04.2025	№ ___                                                                                  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 28.04.2023 № 312 «Об утверждении
межведомственной рабочей группы
по выявлению и уничтожению дикорастущих
наркосодержащих растений
на территории Цимлянского района»

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.04.2023 № 312 «Об утверждении межведомственной рабочей группы по выявлению иуничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства Шумного М.В.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                          Е.Н. Ночевкина

Постановление вносит
отдел сельского хозяйства
Администрации Цимлянского района

45

3
Приложение
к постановлению
Администрации
Цимлянского района
от__.04.2025 № ___

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Цимлянского района

	Председатель рабочей группы:

	Шумный
Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства.

	Секретарь рабочей группы:

	Шафигуллин
Дмитрий Ахтямович
	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района.

	Члены рабочей группы:

	Беркова Наталья Владимировна
	-
	старший государственный инспектор отдела земельного надзора Управления Россельхознадзора по Ростовской, Волгоградской и Астраханской областям и Республике Калмыкия (по согласованию);

	Разумовский Павел Иванович
	-
	глава Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Полежаев
Сергей Викторович
	-
	глава Администрации Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

	Плутенко
Елена Анатольевна
	-
	глава Администрации Красноярского сельского поселения (по согласованию);

	Бурняшев
Геннадий Александрович
	-
	глава Администрации Лозновского сельского поселения (по согласованию);

	Кулягина
Ольга Сигизмундовна
	-
	глава Администрации Маркинского сельского поселения (по согласованию);

	Савушинский
Александр Гаврилович
	-
	глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию);

	Текутьев
Сергей Федорович
	-
	глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

	Щербаков
Андрей Николаевич
	-
	исполняющий обязанности атамана Юртового казачьего общества «Цимлянский юрт» (по согласованию);

	-
	представитель ОП № 5 МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию).

Управляющий делами                                                                             А.В. Кулик

image1.jpeg